Sed habet questionem Qui sunt  
hij potentes. **Mag.** Volo prius  
agnoscas. q̄ta subtilitate notat  
in hac psalterij cordula. duplex i  
pulsus. Vnus idcirco sum deposuit  
id est deorsū posuit. et depulit. Al  
ter surū euehit. et trahit et impellit et  
exultauit humiles. Consonancia  
multiplex sup hoc impulsu dupli  
ci suppetit. Vno deorsū et malo  
surū altero et bono. Audi de malo  
Impulsus sū vt caderem. Et iterū  
Expulsi sūt nec potuerunt stare.  
De helya vero dicebant filij pro  
phetarū Ne forte tulerit eū spūs  
domini. et piecerit eū in vnū mō  
cium vel in vnā vallū et de xpo  
scribit marcus q̄ expulit eū spiri  
tus in desertū. Vnus tamē impul  
sus vigit aē peccatū. q̄ spiritus  
intellectualis ferretur in deū non  
violēter. sed vltro neo volūtatē  
amore. Sic trahi petebat qui dice  
bat. Trahe me post te. Et cristus  
Nemo potest ad me venire nisi pa  
ter qui me misit traxerit eū. Pec  
cauit lucif ortus ē alter impulsus  
usq; ab abissū. Vnde dictus est  
diabulus quasi deorsū fluens. Se  
ducti sūt seductorem imitati p̄mi  
patētes in peccādo factus est par i  
pulsus in cadēdo nec potēat stare  
p̄a v̄tute. Sed dominus fecit po  
tēciam suā in brachio suo. Ipse mi  
serus est et fecit humiles vt exal  
tātur fierentq; sublimes. **Dis**  
**De** peccatorib; ab impulsu male  
quehto qui sūt hic potētes quos  
maia p̄ntellepit. An demones. s̄  
ist. **Ma** Loquit̄ dñs ad Job dē

dyabulo sub methaphom behēz  
moth. q̄ non ē potestas sup terrā  
que ei possit cōparari q̄ nedū supb;  
sed rex ē sup ōnes filius superbie.  
Qui testāte apostolo extollit sup  
ōne quod dicit̄ deus de q̄ p̄pheta  
supbie sue v̄cē exp̄mēs. **Cōscēbā**  
sup astra celi exultabo solū. se dabo  
i mōte testamēti. et ero sicut altissio  
Fuerunt q̄ opinatētur luciferū. in  
uidisse altissimo felio. et eq̄litatē  
eius affectasse. Et q̄ p̄pter filiū  
tēpestas aduenet̄at mortis ex inui  
dia dyabuli i orbem terrarū dixit  
in secreto trinitatis cōcilio. Si p̄p  
ter me orta est mitte mei in mare  
Nam homo passibilis. omnib; n̄s  
fluctib; tēptaculorum exp̄positus. et  
cessabit tēpestas. Videtur huic po  
ficio. textus alludere cāticū. Cum  
em̄ dixisset̄ m̄ria de deo. sicut michi  
magna q̄ potens est. q̄ vilic; huī  
litate m̄ aille sue respexerat. rurū  
subiūxt de disphōe locutat̄. Fecit  
potēciam. nec hic stetit. sed addit  
in brachio suo. Nouimus autē q̄  
ab ysaiā filius incarnatus et pass⁹  
appellatū ē brachiū domini. Quis  
inquit credit auditui nostro aut  
brachiū domini tui reuelatū ē. De  
quo seq̄tur languores nr̄os ipse  
tulit. **Dis** Concordare videtur  
hec posicio cū tradicōne doctorum  
p̄ omia. Ponūt em̄ q̄ p̄ sumā hu  
miliatōnez filij dei. supbia dyabu  
li deiecta est. q̄ q̄si fortis armat⁹  
custodiebat atriū suū. Sed habet  
oppositōez. q̄ lucifer nūq̄ vidit  
intuitiue trinitatē. nec p̄ reuelacō  
nem vidit̄ ei? cognicōnē habuisse